
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ВЕН
Ж  М

МУНИЦИПАЛЬКАЗНА  
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛПКАСЫ  
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

М 0ГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а. г. Л аиш ево, 422610, 

Тел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox.ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы. 36а нче йорт. 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@ inbox.ru

П Р И К А З
от 10 февраля 2022 года №82

О проведении соревнований по лыжным гонкам 
«Лыжня России -  2022»

В соответствии с письмом Отдела по делам молодежи, спорту и туризму 
Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района №3 от 08.02.2022 г., 
с целью массового привлечения обучающихся, педагогов и сотрудников
образовательных организаций к физкультурному движению, систематическим
занятиям физической культурой и спортом, повышения уровня спортивного
мастерства и выявления сильнейших спортсменов (далее - Соревнования), 
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных учреждений:
1.1. обеспечить участие обучающихся, педагогов и сотрудников

образовательных организаций общеобразовательных организаций в Соревнованиях/
1.2. обеспечить подвоз учащихся к месту проведения Соревнований и назначить 

ответственных за жизнь и здоровье детей во время пути и проведения мероприятия;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Шастину М.Д.

Начальник Л.И. Хусайнова

Исп: Н.В. Сапожникова 
тел. 8(84378) 2-92-39

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

